



۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن

خبرنامه دانشگاه تفرش - سال یازدهم

مرداد ۱۳۹۷ - شماره ۵۲

Email: Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



اعزام دانشجویان دانشگاه تفرش به اردوی جهادی

اظهار داشت: برنامه‌های فرهنگی در این مناطق برگزار گردیده است تا دانشجویانی که به مناطق اعزام شده‌اند بتوانند حداکثر بهره معنوی از این اردوها را ببرند و ان‌شاءالله هرچه زودتر ریشه محرومیت زده شود.

اثرگذار دانشجویان در حال برگزاری است. وی ادامه داد: برنامه‌ی ما برای فعالیت در منطقه، کمک در ساخت و اتمام پروژه‌های عمرانی از جمله مسکن نیازمندان و مدرسه در شش روستای کوئیک حسن، کوئیک مجید، کوئیک عزیز، تینه هوا، کلینه و بازگیر شهرستان سر پل ذهاب می‌باشد. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش گفت: اردوی جهادی این دانشگاه با حضور ۴۰ نفر از دانشجویان داوطلب در مناطق زلزله زده سر پل ذهاب آغاز و تا ۲۵ مرداد ماه ادامه دارد. مهدی مرادی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرنامه دانشگاه تفرش اظهار کرد: این اردوی جهادی با هدف کمک به مردم زلزله زده استان کرمانشاه و با حضور

● پیام تبریک رئیس دانشگاه تفرش به مناسبت روز خبرنگار، صفحه ۲

● عملیات تعمیر و بازسازی خوابگاه‌های دانشجویی، صفحه ۲

● عنوان ششم در مسابقات بدمیتون المپیاد دانشجویان، صفحه ۳



پیام تبریک رییس دانشگاه تبریز به مناسبت روز خبرنگار

این مهم همواره پیشرو و پیش قدم بوده و هستند. اینجانب ضمن تبریک روز خبرنگار، این روز شکوهمند را به همکاران محترم در واحد خبر و اطلاع رسانی روابط عمومی و خبرنگاران دانشگاه تبریز و همچنین خبرنگاران، نویسندگان، روزنامه نگاران و صاحبان اندیشه و قلم در عرصه اطلاع رسانی تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و مراتب تقدیر و سپاس خالصانه خود را از تلاش خستگی‌ناپذیر جامعه شریف خبرنگاران در انعکاس اخبار دانشگاه تبریز، تقدیم می‌دارم.

حمیدرضا صبا
رئیس دانشگاه تبریز

پیشرفت، سربلندی و سعادت جز با حق جویی و صداقت در عرصه آگاهی ممکن نمی‌شود و اصحاب قلم به گواه تاریخ در



به گزارش خبرنگار دانشگاه تبریز، دکتر حمیدرضا صبا رییس دانشگاه در پیامی فرا رسیدن ۱۷ مرداد روز خبرنگار را تبریک گفت.

«ن والقلم و ما یسطرون»

سوگند به قلم و آنچه می‌نویسد. (قلم: ۱)

مفدهم مردادماه، یادآور خاطره بزرگ مرد عرصه اطلاع رسانی شهید «محمود صارمی» است، شهید گرانقدری که فراقش بهانه‌ای شد برای گرامی‌داشت «روز خبرنگار»، روزی از جنس حرمت و عشق به قلم. این روز، روز پاسداشت حق جویی و حق جویی است، شکی نیست که دستیابی به قله‌های

عملیات تعمیر و بازسازی خوابگاه‌های دانشجویی

فضای سبز می‌باشند. وی افزود: ایام تابستان فرصت مناسبی است تا بتوانیم خوابگاه‌هایی که نیاز به تعمیرات اساسی دارند را برای سال تحصیلی جدید آماده کنیم و وضعیت رفاهی خوابگاه‌ها را به گونه‌ای افزایش دهیم که در طول سال تحصیلی، دانشجویان از امکانات و تسهیلات خوابگاهی با کیفیت بالا بهره‌مند شوند.

پسران آغاز شده است. وی ادامه داد: این اقدامات شامل تعویض و نوسازی سیستم فاضلاب هر دو خوابگاه امیرکبیر و چمران، تعمیرات و نوسازی محوطه خوابگاه کوثر و یاسین، شستشوی فرش‌های خوابگاه الزهرا، رنگ کاری خوابگاه‌های پسران، سنگ کاری راهروهای خوابگاه امیر کبیر، اضافه کردن ۲۲ اتاق به خوابگاه‌ها و ترمیم

مدیر دانشجویی دانشگاه تبریز از آغاز عملیات تعمیر و بازسازی خوابگاه‌های دانشجویی در فصل تابستان خبر داد. دکتر «سعید قربانعلی» در گفتگو با خبرنگار خبرنگار برنامه گفت: این عملیات به همت مدیریت دانشجویی و اداره خوابگاه‌ها و با همکاری دفتر فنی دانشگاه و با حمایت ریاست دانشگاه و معاونت دانشجویی و فرهنگی در داخل خوابگاه دختران و



اینجانب تلاش و کوشش دانشجویان دانشگاه تبریز در کسب مقام ششم رشته بدمینتون در چهاردهمین المپیاد فرهنگی، فرهنگی، ورزشی دانشجویان کشور که میدانی بزرگ برای دانشجویان است را ارج می‌نهم و ضمن تبریک این موفقیت به خانواده‌های محترم این دانشجویان، معاونت دانشجویی و فرهنگی، رئیس اداره تربیت بدنی و پرسنل زحمتمکش این واحد و جامعه ورزشی دانشگاه، آرزوی توفیق و سربلندی بیشتر را برای این عزیزان ارزنده و افتخار آفرین و استمرار پیروزی‌های جوانان ورزشکار دانشگاه تبریز را از درگاه ایزدمنان مسئلت می‌نمایم.

حمیدرضا صبا
رئیس دانشگاه تبریز



عنوان ششم در مسابقات بدمینتون المپیاد دانشجویان

به گزارش خبرنگار در این دوره از مسابقات نمایندگان دانشگاه تفرش در مرحله آزاد در ماده دوپل که با حضور ۳۲ تیم برگزار گردید با شکست تیم های اراک و ارومیه به جمع هشت تیم برتر صعود نمودند. در پایان مسابقات نیز در قسمت دو نفره آزاد، محمد مهدی محمودی راد و محمد

ارومیه، رازی کرمانشاه، تهران، شهید چمران اهواز، گیلان، تفرش، ملایر، صنعتی شاهرود، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، فردوسی مشهد، زنجان، تربیت دبیر شهید رجایی و فنی حرفه‌ای شهید چمران کرمان حضور داشتند. این مسابقات به صورت تیمی، انفرادی و



حسین ثانی از دانشگاه تفرش موفق به کسب مقام ششم مسابقات شدند. مسابقات بدمینتون دانشجویان پسر در ۴ گروه به مدت ۵ روز برگزار شد و ۱۱۹ ورزشکار از تیم‌های دانشگاهی شیراز،

دوبل دانشگاهی برگزار شد که در بخش انفرادی و دوپل، بازی‌ها به صورت حذفی و در بخش تیمی در مرحله نخست دوره‌ای و در مرحله دوم حذفی بود.

برگزاری همایش دختران مروارید

همایش دختران مروارید به مناسبت روز ملی عفاف و حجاب به همت مدیریت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تفرش و مساعدت و همکاری برخی ادارات و دستگاه های فرهنگی شهرستان تفرش بیستم تیرماه در مجموعه فرهنگی هنری پروفیسور حسابی شهرستان برگزار گردید. نشست علمی و تخصصی همراه با پاسخگویی به شبهات و سوالات حوزه حجاب و عفاف با حضور حجت الاسلام صنیعی تهرانی و ابراهیم پور، برپایی غرفه کودکان و اقتصاد مقاومتی و نیز برگزاری مسابقه عروسک های بهشتی از برنامه های اجرا شده در حاشیه این مراسم بود.



کارگاه آشنایی با سازمان بازرسی کل کشور

کارگاه آشنایی با قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور و آیین نامه های اجرایی آن با آخرین اصلاحات و الحاقات با حضور جناب آقای "حسام عشقی" بازرس کل استان مرکزی با حضور رئیس دانشگاه، معاونین و مدیران در سالن گردهمایی ابراهیم کاریابی دانشگاه تفرش برگزار شد. در این کارگاه همچنین آیین نامه مالی و

اخبار انتصابات

سرپرست معاونت دانشجویی و فرهنگی:

دکتر علی پارسیان



جناب آقایان عبدالله محبعلی، محمد آبابی و عباس قنبری

اینک که شما همکاران گرانمایه با گذشت سال های مدید ارائه خدمت ارزنده و سازنده در دانشگاه تفرش که یکی از برجسته ترین عرصه های ظهور و حضور خدمتگذاری به انسان ها می باشد به افتخار بازنشستگی نائل آمده اید ضمن ابراز تبریک و آرزوی ایامی خوش در کنار عزیزانتان، از درگاه حی دادار صحت و سعادت و سربلندی جنابعالی را خواستاریم.

خبرنامه دانشگاه تفرش

گزارش تصویری: اعزام دانشجویان دانشگاه تفرش به اردوی جهادی



سرکار خانم **سمیه هدایتی** خبرنگار محترم دانشگاه تفرش و جناب آقای **روح ا... دواتگری** عکاس خبری محترم دانشگاه، روز خبرنگار را که روز حق گوئی و حق جوئی و پاسداشت قلم است را به شما صاحبان اندیشه و قلم در عرصه اطلاع رسانی و به تصویر کشیدن باورهای زیبا تبریک و تهنیت عرض نموده و بدین وسیله از زحمات شما در بازتاب اخبار و تصاویر خبری دانشگاه تفرش تقدیر و تشکر می گردد.

خبرنامه دانشگاه تفرش



۱۷ مرداد